大津市立公民館使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大津市立　大津　公民館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。
	使 用 目 的
及 び 内 容

	使　　用　　日　　時
	使　　用　　室　　名

	令和　 　年　　　月　　　日(　　)　　　時から 　 　時まで

	令和　 　年　　　月　　　日(　　)　　　時から 　　 時まで

	令和　 　年　　　月　　　日(　　)　　　時から 　 　時まで

	令和　 　年　　　月　　　日(　　)　　　時から 　　 時まで

	入場予定者数
	　　　　　　　　　　名

（注）太枠内を記入してください。
	減

免

理

由

	大津市立公民館の設置及び管理に関する条例第８条
    第２号　公民館の設置目的に沿った事業であって、公益に資すると認められるものに使用するとき。

※この減免申請書は、利用者団体申請届用です